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 مرگ مرد جوان 
زیر عمل پیکرتراشی

مرد جوان به طرز هولناکی هنگام عمل 
پیکرتراشی جان خود را از دست داد. به گزارش 
»ایران«، روز سه شنبه 26 اردیبهشت ماه امسال 
رسیدگی به مرگ دلخراش مرد جوان در یکی 
از بیمارستان های شمال تهران در دستور کار 
وحید ناصری بازپرس کشیک قتل پایتخت 
قرار گرفت. بررسی های ابتدایی حکایت 
از آن داشت که این مرد جوان برای انجام 
عمل لیپوماتیک به خواست و اراده خود در 
بیمارستان بستری شده بود اما حین عمل 
جراحی به دلیل نامعلومی به کام مرگ فرو 
رفته و جسد او به سردخانه بیمارستان منتقل 
شد. در حالی که خانواده مرد جوان شکایت 
خود را از کادر درمان بیمارستان اعلام کردند، 
رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس جنایی 
قرار دارد تا علت فوت این مرد جوان مشخص 
شده و چنانچه قصوری در رابطه با جراحی او 
صورت گرفته باشد مقصر حادثه شناسایی و 

مجازات شود.

 قتل پسر شیشه ای 
به دست پدر عصبانی

مرد کرمانشاهی در اقدامی تلخ پسرش را از 
بالای پشت بام به پایین انداخت. سرهنگ 
علی کرمی رئیس پلیس آگاهی استان 
کرمانشاه گفت: پس از خبری به پلیس 110 
مبنی بر فوت جوان 25 ساله ای به علت 
سقوط از بلندی در یکی از محلات شهر 
کرمانشاه، رسیدگی به موضوع در دستور 
کار قرار گرفت. وی ادامه داد: پس از ارجاع 
پرونده به پلیس آگاهی و در تحقیقات به 
عمل آمده مشخص شد این حادثه اتفاقی 
نبوده و جوان فوت شده به پایین پرتاب 
شده که کارآگاهان در ادامه تحقیقات خود 
به پدر 57 ساله مقتول مشکوک شده و او را 
مورد بازجویی های تخصصی قرار دادند. کرمی 
افزود: پدر مقتول در بازجویی های صورت 
گرفته به قتل پسرش اعتراف و انگیزه اش را 
از این کار اعتیاد فرزندش به شیشه و اذیت و 
آزار خانواده و تهدید آنها با چاقو عنوان کرد. 
رئیس پلیس آگاهی کرمانشاه اعلام کرد: 
قاتل در اظهارات خود عنوان کرد روز حادثه 
پس از درگیری لفظی که بین او و پسرش 
ایجاد شده، هنگامی که پسرش به بالای 
پشت بام رفته و لبه دیوار پشت بام نشسته، 
ضربه ای به سینه او وارد کرده که منجر به 
سقوط و در نهایت فوتش شده است. وی در 
پایان از تشکیل پرونده ای در این خصوص و 
معرفی قاتل به دستگاه قضایی جهت سیر 

مراحل قانونی خبر داد.
 

گروگانگیری پسر 6 ساله در بردسیر
مأموران پلیس در عملیاتی ضربتی موفق به 
نجات پسر بچه ربوده شده در بردسیر شدند. 
سرهنگ منصور رمضان نژاد فرمانده انتظامی 
بردسیر گفت: در پی اعلام گزارشی از پلیس 
بوشهر مبنی بر ربوده شدن پسر بچه 6 ساله 
و احتمال ورود خودروی حامل این کودک به 
استان های همجوار، موضوع به همه واحدهای 
انتظامی شهرستان بردسیر منعکس شد.  وی 
افزود: در این راستا مأموران پاسگاه انتظامی 
کوه پنج به سرعت وارد عمل شدند و نسبت به 
پایش دقیق ترددهای محور سیرجان به بردسیر 
اقدام کردند که با توجه به حساسیت رهایی 
این گروگان خردسال و با اجرای طرح مهار در 
تمامی محورهای مواصلاتی در نهایت خودروی 
مورد نظر هنگام عبور از محور »سیرجان- 
بردسیر« با هوشیاری مأموران این پاسگاه 
شناسایی و متوقف شد. سرهنگ رمضان نژاد 
تصریح کرد: خوشبختانه این گروگان در کمتر 
از 2 ساعت از زمان گزارش وقوع گروگان گیری 
آزاد و 5 متهم که درصدد انتقال او به یکی از 
استان های شمال شرق کشور بودند دستگیر و 
با تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شدند. 
فرمانده انتظامی شهرستان بردسیر با اشاره به 
تحویل این کودک به خانواده اش خاطرنشان 
کرد: علت و انگیزه این جرم خشن اختلافات 
خانوادگی عنوان شده اما به هر ترتیب برخورد 
پلیس و دستگاه قضایی با مخلان نظم و امنیت 

جدی و قاطع خواهد بود.
 

 بازداشت مدیر مرکز 
 نگهداری معلولان به خاطر 

آزار بیماران در شیراز
مدیر یک مرکز خیریه در شیراز به خاطر 
آزار بدنی به معلولان در یک مرکز نگهداری 
بازداشت شد. با شکایت یک شاکی خصوصی 
از مدیر یک مرکز خیریه در شیراز، این فرد 
بازداشت و مرکز وی نیز موقتاً پلمب شد. 
چندی پیش در یکی از شبکه های اجتماعی 
ویژه حقوق افراد دارای معلولیت خبری بیان 
شد که در یکی از مراکز نگهداری از معلولان 
استان فارس، گزارش هایی از بدرفتاری با 
این افراد به گوش می رسد. پیگیری ها بر 
اساس گزارش اخیر صفحه اجتماعی »کمپین 
حقوق معلولان« نشان می دهد رئیس این 
مرکز به جرم آزار بدنی و صدمه عمدی به 
معلولان  و تحصیل مال از طریق نامشروع و 
سوءاستفاده و تقلب از امتیازات و ... در روزهای 
اخیر بازداشت شده است. این بازداشت در 
حالی صورت گرفته است که فرد متهم با 
شکایت شاکی خصوصی مواجه شده است و 
مدیران بهزیستی کشور و نهادهای بازرسی در 
این سازمان تاکنون اظهار نظری نکرده اند.

حوادث کوتاه

ح شد در دادگاه خانواده تهران مطر

 زندگی جهنمی

قتل خونین به خاطر شانه به شانه شدن در تهران

 ناهید پروری / زن 36 ساله که مدعی بود این 
روزها در جهنم زندگی می کند، با مراجعه به 
شعبه 283 دادگاه خانواده شماره 2 ولنجک 
دادخواست جدایی و ملاقات با فرزندانش 

را داد.
 این زن به قاضی پرونده گفت: کارشناس 
گرافیک هستم، 6 سال پیش از طریق یکی 
از دوستان مشترک در یک دورهمی با فرزاد 
آشنا شدم، آن موقع هر دو کم تجربه و جوان 
بودیم، هنوز مدت زیادی از آشنایی ما نگذشته 
بود که وی نسبت به من ابراز علاقه مندی کرد 
و پیشنهاد ازدواج داد. از آنجایی که فرزاد قصاب 
محل شان بود و تحصیلات عالی نداشت 
ابتدا مردد بودم و به وی پاسخ منفی دادم اما 
دوستم مدعی بود که فرزاد پسر باشخصیتی 
است وخلاصه اصرار کرد که به وی جواب 

. هم بد مثبت 
زن نگونبخت افزود: همین حرف های دوستم 
سبب شد که خیلی زود به فرزاد دل ببندم، 
این در حالی بود که من یک خانواده مذهبی و 
از نظر تمکن مالی متوسط دارم و نمی توانستم 
بدون محرم شدن برای آشنایی با پسری 

غریبه ادامه دهم.
فرحناز در حالی که به شدت از تصمیم گذشته 
خود پشیمان بود، ادامه داد: بلافاصله فرزاد 
به همراه خانواده اش برای خواستگاری به 
خانه مان آمدند و پس از توافق خانواده ها، 
بدون هیچ گونه شناخت و تحقیقی، تنها به 
حرف های دوستم اکتفا کرده و با مهریه 414 

سکه بهارآزادی پای سفره عقد نشستم.
این زن با چشمانی گریان افزود: آقای قاضی 
خیلی زود جشن عروسی مان برپا شد و ما 
زندگی مشترک مان را شروع کردیم، برعکس 
تازه عروس و دامادهای دیگر که ابتدا زندگی 
پرشور و نشاطی دارند، فردای عروسی، من با 
بدرفتاری همسرم روبه روشدم ابتدا تصورم این 
بود شاید از خستگی مراسم عروسی است و 
بد اخلاقی اش را نادیده گرفتم اما رفته رفته 
پی بردم که همسرم مرد پرخاشگری است، 
از آنجایی که هدفم زندگی بود به خود امید 
می دادم که با گذشت زمان، همسرم اخلاق 
و رفتارش تغییر می کند، بنابراین ماجرای 
خشونت وی را از دوستان و حتی خانواده ام 

کردم. پنهان 
این در حالی بود که هنوز 7 ماهی از زندگی مان 
نگذشته بود که یک روز صبح وقتی به مغازه  
قصابی اش رفت در را به رویم قفل کرد، من 
که از این رفتار و حرکت وی حیرت زده شده 
بودم وقتی اعتراض کردم ناگهان به سمتم 
حمله ور شد و با مشت و لگد به جانم افتاد 
و در خانه حبس ام کرد. خلاصه این روند 
هرازگاهی ادامه داشت و همسرم هروقت که 
دلش می خواست مرا در خانه زندانی می کرد 
اما من به خاطر حفظ آبرو موضوع را از همه 
مخفی کردم تا اینکه متوجه شدم باردارم وقتی 
سونوگرافی دادم پی بردم که جنین 2 قلو است 
بنابراین خوشحال شدم و فکر می کردم با به 
دنیا آمدن فرزندان مان همسرم از پرخاشگری 

دست برمی دارد.
این زن آه سردی کشید و گفت: اما زمانی که 
باردار بودم مرا به باد کتک گرفت طوری که 
در بیمارستان بستری شدم. خلاصه وقتی 
فرزندانم به دنیا آمدند پزشکان متوجه شدند 
که یکی از قل ها دچار فلج مغزی است، زمانی 
که علت را از پزشک جویا شدم، گفت که بر اثر 
ترس و استرس و تنگی نفس شدید، فرزندم 
دچار فلج مغزی شده است. آنجا بود که دنیا 
برایم تیره و تار شد و هرگز فکر نمی کردم 
طفل معصوم قربانی حرکات خشونت آمیز 

شود. پدرش 
فرحناز ادامه داد: آقای قاضی همیشه با 
دردهایم سوختم و ساختم ولی هیچ گاه 
راضی نشدم فرزندانم را رها کنم و به این 
زندگی آشفته و بی سر و سامانم پایان دهم 
و به خانه پدری ام بروم و در رفاه، آرامش و 

آسایش زندگی کنم.
بنابراین به خاطر فرزندانم زندگی پرتنش و 
جهنمی را تحمل کردم، اما همسرم تعادل 
روحی و روانی ندارد و بارها به بهانه های 
مختلف با مشت و لگد به جانم افتاده است، 
حالا نیز 6 ماه است مرا با سر و صورتی کبود 
از خانه بیرون کرده و اجازه نمی دهد فرزندانم 
را ببینم، اکنون تقاضای طلاق و دیدار با 
فرزندانم را دارم، چرا که زندگی با همسرعصبی 
و پرخاشگر مانند ساختن یک خانه روی گسل 
زلزله ای می ماند که هر لحظه انسان در 

وحشت و انتظار زیر آوار به سر می برد.

این زن که پشیمانی در چهره اش موج می زد، 
ادامه داد: حالا به ستوه آمده ام و دیگر توان 
ادامه زندگی با این مرد را ندارم و از نظر روحی 
و روانی کاملاً بهم ریخته ام، می خواهم اگر 
عمری باقی بود در کنار فرزندانم مابقی عمرم 

را در آرامش زندگی کنم.
به دنبال اظهارات این زن، قاضی شعبه 283 
مرد قصاب را به دادگاه خانواده شماره 2 
ولنجک احضار و درباره مشکل شان پرسید.

این مرد وقتی روبه روی قاضی پرونده ایستاد، 
گفت: فرحناز زن زندگی نیست، همه اش 
دنبال چشم و هم چشمی است و زندگی مان 
را با دوستان، آشنایان و اطرافیان مقایسه 
می کند، این در حالی است که روز اول آشنایی، 
من درباره شغل و وضعیت مالی ام به وی گفته 
بودم که جزو طبقات ضعیف جامعه هستم. 
متأسفانه او با گرفتن یک میهمانی ساده کلی 
خرج روی دست من می گذارد، چند نوع 
غذا، میوه، دسر و مخلفات تهیه می کند که 
از فامیل هایش کم نیاورد، او با این کارهایش 

زندگی مرا سیاه کرده است.
قاضی به فرحناز گفت همسرت راست 
می گوید چرا زندگی ات را با دیگران مقایسه 

؟ می کنی
این زن جواب داد: آقای قاضی همسرم دروغ 
می گوید اصلاً من اجازه نداشتم کسی را به 
خانه دعوت کنم و در طول این 6 سال زندگی 
مشترکی که با وی داشتم یک روز خوش به 
خود ندیدم و زندگی ما شبیه جزیره ای طوفانی 
است. از روزی که مرا از خانه بیرون کرده چند 
ماه می گذرد که در این مدت بارها برای دیدن 
فرزندانم به در خانه مراجعه کرده ام اما وی 
اجازه دیدار با آنها را به من نمی دهد. حالا 
نیز از این وضعیت خسته شده ام و درخواست 

طلاق دارم.
در همین موقع قاضی این زوج را به آرامش 
دعوت کرد و گفت به این زودی ها حکم 
طلاق نمی دهم باید به مشاوره بروید بعد از 
آن اگر نتیجه ای حاصل نشد، حکم طلاق را 

می کنم. صادر 

 تاوان چاقوکشی مرگبار 
در خیابان

پسر جوانی که به اتهام قتل بازداشت و 
پس از محاکمه با ادعای دفاع مشروع، 
از قصاص معاف شده بود، با اعتراض 
اولیای دم در صف اعدامی ها قرار گرفت.
 به گزارش خبرنگار جنایی »ایران«، 
رسیدگی به این پرونده از3 سال قبل 
از  یکی  وقوع درگیری در  دنبال  به 
خیابان  های شرق تهران آغاز شد. پسر 
20 ساله ای به نام مهراد که از ناحیه گردن 
هدف چاقو قرار گرفته بود به بیمارستان 
منتقل شد اما ساعتی بعد به خاطر 

شدت خونریزی جان سپرد.
در  مهراد  شد  روشن  رسی ها  بر در   
درگیری با پسری به نام داریوش چاقو 
خورده است. به این ترتیب مأموران به 
ردیابی داریوش 18ساله پرداختند و وی 

را بازداشت کردند.
پسر جوان به درگیری با مهراد اعتراف 
کرد و گفت: آن روز همراه دوستم از 
خیابان عبور می کردیم که مهراد مرا دید 
و سر صحبت را باز کرد. او می خواست 
به زور دستبند دوستم را از او بگیرد که 
سر همین موضوع با هم درگیر شدیم، 
ناگهان مهراد قمه کشید و 3 ضربه به 
سرم زد. خون جلوی چشمانم را گرفته 
بود و جایی را نمی دیدم که با انتهای 
چاقو چند ضربه به سر او زدم اما در آن 
درگیری ناخواسته تیغه چاقو به گردن 

مهراد برخورد کرد.
 من و دوستم بلافاصله فرار کردیم و من 
کمی آن طرف تر بیهوش شدم. وقتی به 
هوش آمدم در بیمارستان بودم. صبح 
روز بعد متوجه شدم مهراد در آن درگیری 
کشته شده است، باور کنید قصد کشتن 

او را نداشتم.
در دادگاه

به دنبال اعترافات پسر جوان برای وی 
کیفرخواست صادر و پرونده اش برای 
رسیدگی به شعبه دوم دادگاه کیفری یک 
استان تهران فرستاده شد و داریوش پای 

میز محاکمه ایستاد.
 در دادگاه وی ادعای دفاع مشروع را 
مطرح کرد و گفت:باور کنید اگر مهراد 
را نزده بودم در آن دعوا کشته می شدم. 
چاقو ناخواسته با گردن مهراد برخورد 
کرد و موجب مرگ او شد. من خصومتی 

با او نداشتم و به ناچار چاقو کشیدم.
رهایی از قصاص

 در پایان جلسه قضات دادگاه با توجه 
به مدارک موجود در پرونده، ادعای وی 
مبنی بر دفاع مشروع را پذیرفتند و او 
را از قصاص معاف و به پرداخت دیه 

کردند. محکوم 
با اعتراض اولیای دم به حکم، پرونده 
در دیوان عالی کشور تحت رسیدگی قرار 
گرفت و حکم صادره شکسته شد. به این 

ترتیب پرونده پسر جوان برای رسیدگی 
دوباره به شعبه هم عرض ارسال شد.

محاکمه دوباره
 داریوش این بار در شعبه پنجم دادگاه 
کیفری یک استان تهران از خود دفاع 

. د کر
در ابتدای جلسه اولیای دم درخواست 

ح کردند. قصاص را مطر
متهم  جایگاه  در  داریوش  وقتی   
ایستاد به تشریح ماجرا پرداخت و 
گفت:من دشمنی با مهراد نداشتم. او 
می خواست دستبند دوستم را به زور 
بگیرد. او خودش دعوا را راه انداخت 
و چون مقاومت مرا دید با قمه 3 
ضربه به سرم زد. حتی هنوز جای 
یکی از زخم ها  روی پیشانی ام نمایان 
است. خون از پیشانی ام جاری شده 
بود و چشمانم جایی را نمی دید. من 
برای دفاع از خودم چاقویی را که 
همراه داشتم بیرون آوردم و با انتهای 
چاقو 2 ضربه به پیشانی مهراد زدم. 
می خواستم هر طور شده آنجا را ترک 
کنم اما او مانع فرار من شد. همان 
موقع ناخواسته تیغه چاقو به گردن 
او برخورد کرد و من اصلاً متوجه این 

ماجرا نشدم.
وی ادامه داد: باور کنید قصد کشتن او را 
نداشتم. من فرار کردم و صبح روز بعد 
در بیمارستان متوجه شدم مهراد کشته 

است. شده 
با پایان دفاعیات متهم، قضات وارد 
شور شدند و با توجه به مدارک  موجود 
در پرونده، ادعای متهم مبنی بر دفاع 
مشروع را نپذیرفتند و وی را به قصاص 

محکوم کردند.

پسر جوان در درگیری خیابانی به خاطر هیچ، 
دست به چاقو شد و سناریوی خونینی در 
محله امامزاده حسن تهران رقم خورد. خانواده 
قربانی جنایت پس از دستگیری قاتل فرزندشان 
درخواست قصاص کردند. به گزارش خبرنگار 
جنایی »ایران«، رسیدگی به این پرونده از 6 
اردیبهشت ماه سال 1401 به دنبال درگیری در یکی 
از خیابان های محله امامزاده حسن آغاز شد. در 
آن درگیری پسر جوانی به نام فرید از ناحیه سینه 
هدف چاقو قرار گرفت و به بیمارستان منتقل 
شد. مأموران کلانتری 14۹ امامزاده حسن برای 
افشای ماجرا به تحقیق پرداختند. بررسی ها 
نشان می داد درگیری خیابانی میان فرید و 
پسر جوانی به نام شاهین صورت گرفته است 
و در حالی تحقیقات پلیسی ادامه داشت که 
از بیمارستان خبر رسید فرید به خاطر شدت 
خونریزی و پارگی ریه روی تخت بیمارستان تسلیم 
مرگ شده است. با مرگ پسر جوان تحقیقات 
وارد مرحله تازه ای شد و مأموران با اطلاعاتی 
که از شاهدان درگیری به دست آورده بودند، به 
ردیابی عامل جنایت پرداختند. 4 روز از ماجرا 
گذشته بود که پلیس رد شاهین 28 ساله را در 
یکی از شهرهای شمالی کشور به دست آورد و در 
عملیاتی غافلگیرانه شاهین دستگیر شد و این 
در حالی بود که پسر جوان به جنایت خیابانی 
اعتراف و ابراز پشیمانی کرد. وی گفت: من کارگر 
خدماتی در بیمارستان هستم. آن روز از محل کار 
به خانه برگشتم و دنبال دوستم پویا رفتم. ما با 
هم سیگار خریدیم و مشغول صحبت بودیم که 
فرید که قبلاً او را هرگز ندیده بودم، از کنارمان 
عبور کرد و شانه ام ناخواسته با او برخورد کرد. او 
که به نظرم حال طبیعی نداشت و مست بود، 

عصبانی شد و شروع به فحاشی کرد.

من از او عذرخواهی کردم و گفتم شانه ام 
ناخواسته با او برخورد کرده اما دست بردار نبود 
و مدام فحش می داد. به همین خاطر با مشت 
به صورتش زدم. دوستم پویا از من خواست تا 
محل را ترک کنم. نمی خواستم دعوا را ادامه 
دهم اما فرید چاقو کشید و به سمتم حمله کرد. 
من هم چاقوی کوچکی را که همیشه در جیب 
داشتم، بیرون آوردم تا او را بترسانم. باور کنید 
من ضربه ای به او نزدم. فقط چاقو را به سمتش 
گرفتم تا بترسد. من اصلاً متوجه نشدم چاقو 

چطور به سینه او برخورد کرد.
وی ادامه داد: همان موقع دوستانم سر رسیدند و 
گفتند، حالا دوستان فرید سراغم می آیند و مرا 
می زنند. به همین خاطر از ترسم فرار کردم و به 
شهرستان رفتم. من شب و روز گریه می کردم تا 

اینکه مأموران مرا بازداشت کردند. باور 
کنید من هیچ خصومتی با فرید 

نداشتم و خودش دعوا را 
شروع کرد، او حال طبیعی 

نداشت به همین خاطر 
دعوا را تمام نمی کرد. 
من برای دفاع از خودم 
مجبور شدم چاقویی 
را که در جیب داشتم، 

بیرون بیاورم.
به دنبال اعترافات پسر 

بازسازی  به  وی  جوان، 
صحنه جرم پرداخت و برای 

وی کیفرخواست صادر شد. پرونده 
جنایت خیابانی به شعبه 11 دادگاه کیفری 

یک استان تهران فرستاده شد تا بزودی به آن 
رسیدگی شود. این در حالی است که اولیای دم 

برای شاهین حکم قصاص خواسته اند.

مرد جوانی که در جریان جیب بری در اتوبوس 
جان یک نفر را گرفت، به زودی در دادگاه 
محاکمه خواهد شد. به گزارش خبرنگار 
حوادث »ایران«، جیب بری در اتوبوس قصه 
تکراری است که انتهایش همیشه با خشم 
مالباخته همراه است اما این بار ماجرا از 
یک سرقت فراتر رفته و رنگ جنایت به خود 
گرفته است. اواسط خرداد ماه سال گذشته 
در نزدیکی خیابان خاوران درگیری مرگباری 
بین مرد جوان و سارق جیب بر صورت گرفت. 
رسیدگی به این پرونده در حالی آغاز شد 
که شاهدان عینی لحظه درگیری مرگبار را 

به چشم دیده بودند و بعد از اینکه مقتول 
با سارق درگیر شد و به کام مرگ فرو رفت 
بلافاصله موضوع در دستور کار محمدجواد 
شفیعی بازپرس کشیک قتل پایتخت قرار 
گرفت. بررسی ها و تحقیقات آغاز و مشخص 
شد که مقتول متوجه شده که فردی کیف 
پول او را به سرقت برده است و به تعقیب 
سارق دویده است اما وقتی به جیب بر 
حرفه ای می رسد، سارق با شتاب محکم او 
را هل داده که زمین خورد و سرش با جدول 
برخورد می کند و به کام مرگ فرو می رود. 
بدین ترتیب جیب بر سابقه دار شناسایی و در 
یک عملیات غافلگیرانه به اتهام قتل دستگیر 
شد و در تحقیقات گفت:» من قصد جیب بری 
از مقتول را نداشتم.آن روز در اتوبوس ناگهان 
متوجه شدم که موبایلم گم شده و به راننده 
گفتم. یک مسافر موضوع را متوجه شد و به 
من گفت گوشی ات دست آن آقاست و مقتول 
را به من نشان داد.همان موقع به ایستگاه 
رسیدیم و من دنبال او دویدم. وقتی با هم 
درگیر شدیم نمی دانم چه شد که زمین خورد و 

به کام مرگ فرو رفت.« بعد از دستگیری متهم، 
کیف پول مقتول در میان وسایل او پیدا شد که 
در توضیح این موضوع گفت:»وقتی مقتول در 
حال دویدن بود کیفش از جیبش افتاد و من 
آن را برداشتم!« همچنین متهم در مورد سابقه 
سرقت خود گفت:»بار قبل هم بی گناه به 
دام افتادم.در یک کارگاه کار می کردم که آنجا 
اموال باارزش زیادی در انبار نگهداری می شد.

صاحبکارم به من اعتماد زیادی داشت تا اینکه 
برادرش دست به سرقت از انبار زد .صاحبکارم 
باور نمی کرد که برادرش چنین کاری کرده باشد 
و به دلیل اینکه من کلید انبار را داشتم و بیشتر 
از هرکسی در کارگاه می ماندم؛ او به من شک 
کرد و من را تحویل پلیس داد.بعد از آن هم 
نتوانستم بی گناهی خودم را ثابت کنم و مثل 
این بار، بار قبل هم بی گناه گرفتار شدم!« با 
طی روال قانونی کیفرخواست پرونده صادر شد 
و سارق سابقه دار متهم به قتل عمد شناخته 
شد.در حالی که اولیای دم شکایت خود را به 
ثبت رسانده اند، متهم به زودی در دادگاه کیفری 
یک استان تهران مورد محاکمه قرار می گیرد.

جیب بر حرفه ای در صحنه سرقت قاتل شد


